
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа имени благоверного 

князя Александра Невского 
(ЧОУ ООШ им. А. Невского)

П Р И К А 3 № 189

от 1 августа 2022 г. г. Курганинск

О создании комиссии родительского контроля

В целях эффективного расходования денежных средств, выделенных на 
питание в 2022-2023 учебном году, приказываю:

1. Создать комиссию общественного контроля из числа родителей учащихся в 
следующем составе:
1. Ерошенко С.А. - председатель родительского комитета:
2. Шутова Е.С. - родитель учащейся 5 класса;
3. Шипилова Н.А. - родитель учащихся 1 и 5 класса;
4. Драгомирова Н.П.. - родитель учащегося 9 класс;
5. Литвинова Л.В. - родитель учащегося 7 класса.

2. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ им. А. Невского Кравченко Е.Д.


		olg90349106@yandex.ru
	2023-02-02T12:25:50+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




